第2号様式(第2条関係)

砂防設備等占用許可申請書
年　　月　　日
　　鹿児島県知事　　　　　殿
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

	法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名

　鹿児島県砂防指定地及び砂防設備の管理に関する条例第5条第1項前段の許可を受けたいので，下記のとおり申請します。
記
	占用の場所
	砂防指定地の名称

	所在地

	砂防設備等の種類及び占用面積

	占用の目的

	占用の内容

	占用の期間
	　　　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	その他参考事項

　注1　占用の内容は，設ける施設又は工作物の種類及び占用の態様について，具体的に記入すること。
　　2　鹿児島県砂防指定地及び砂防設備の管理に関する条例施行規則第2条各号に掲げる書類を添付すること。ただし，知事が提出の必要がないと認めた書類については，当該書類の添付を省略することができる。
　　3　氏名を自筆で記入したときは，押印を省略することができる。